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Bergen, 5. februar 2017 
 
Chers confréres 
 
Bailliage de Bergen inviterer, tradisjon tro, til mat- og vintur høsten 2017. Årets tur går til Ungarn og Grand 
Chapitre i Budapest 28. september til 1. oktober. Dette blir en fin mulighet til å oppleve et Grand Chapitre i 
utlandet sammen med Chaîne-venner fra Norge. Dersom det er noen som venter på intronisasjon, så har de 
mulighet til å bli intronisert i Budapest. 
 
Vi har valgt å bo på Hotel Unio. Hotel Unio er et trestjerners hotell som ligger 190 meter fra Corintia Hotel, 
der intronisasjonen og Grand Diner skal være. Vi har videre lagt opp til at vi skal delta på nedenstående 
utvalg av arrangement under Grand Chapitre i Budapest: 
 
Program for turen: 
28.9.2017 Dagtid   Reise fra Norge til Budapest – billetter bestilles av hver enkelt 
  kl. 19.00 – 22.00 WELCOME DINNER-CRUISE 
     Dress code: business suite (mørk dress) with Chaîne ribbon 
29.9.2017 Dagtid   Dagen til fri disposisjon 

kl. 18.30 – 23.00 Baillage de Bergen inviterer denne kvelden deltakerne til en unik 
mat- og vinopplevelser på Onyx Restaurant, en av de beste i Ungarn 
og Budapest. Onyx kombinerer ungarske retter med utsøkt fine 
dining og fikk i 2011 en stjerne i Guide Michelin. Vi har valgt Chefs 
Menu, 8 fantastiske retter med nøye tilpassede viner. Pris kr. 2000,-. 
Les mer på http://www.onyxrestaurant.hu 
Dress code: business suite (mørk dress) uten kjede 

30.9.2017 kl. 10.00 – 15.00 “TASTE OF BUDAPEST” SIGHTSEEING TOUR 
     Dress code: casual during the day, Chaîne ribbon for lunch 

 kl. 17.30 – 19.00 INDUCTION CEREMONY AT CORINTHIA HOTEL BUDAPEST 
     Dress code: black tie (smoking) with Chaîne ribbon 

   kl. 19.00 – 24.00 GALA DINNER AT CORINTHIA HOTEL BUDAPEST 
     Dress code: black tie (smoking) with Chaîne ribbon 
1.10.2017 Hele dagen  Hjemreise fra Budapest til Norge – billetter bestilles av hver enkelt 
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Bestilling av reise og hotell 
Flyreise og hotell bestilles hos reisebyrået Berg Hansen og vår kontakt ved reisebyrået er: 
Inger Helene Ystanes Karstensen og hun har epost: ihka@berg-hansen.no 
 
Reisebyrået har laget egen nettside med tilbud til oss: 
https://www.berg-hansen.no/eventportal/?E=2522&A=66020&Att=0&WebNo=1&Sec=zdSckkiektjVCjkD 
 

Vis websiden til Tilbud til Budapest 
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Påmelding til Grand Chapitre i Budapest 
 
Se programmet på: http://www.competitions.chainedesrotisseurs.com/base.php?code=326  
Vi har kontaktet Chaîne des Rôtisseurs i Ungarn og etterspurt informasjon om prosedyre for påmelding og 
vil kontakte de interesserte så snart vi har den nødvendige informasjon. 
 
Praktiske råd: Det er lurt å bestille hotell og fly så raskt som mulig for å oppnå best mulig pris. Våre 
anbefalinger med hensyn til arrangement under Grand Chapitre i Budapest er ikke å betrakte som krav og 
deltakerne kan derfor fritt vurdere hvilke arrangement de ønsker å delta på, men for dem som har anledning 
til det, kan vi på det sterkeste anbefale middagen på Onyx fredag kveld. 
 
Frist for påmelding: Vi ber alle som ønsker å delta på denne turen om å gi tilbakemelding til undertegnede 
og spesielt om de ønsker å delta på Onyx. Frist for påmelding er utgangen av februar 2017. 
 
Med vennlig hilsen, for styret 
 
Bjarte Askeland 
Bailli Régional 


